
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0.001,347.941,347.940.000.000.000.001,454.25259.251,195.00 530301 2201 001 Pasajes al Interior 7.31

1,347.94 1,347.94 0.001,195.00 0.00 0.00259.25 0.001,454.25 0.00
TOTAL   530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0.00

TOTAL  
1,195.00 259.25 1,454.25 0.00 0.00 0.00 1,347.94 1,347.94 0.000.00

01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Item = 530301
11:38.48HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

12/07/2018

1 1DE

R00804768.rdlc

2,018EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Actividad - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

DEL MES DE JUNIO AL MES DE JUNIO

% 
EJEC


